



Expediente: 653/20

Carátula: DE LA CRUZ GRANDI MIGUEL ADOLFO Y OTRA S/ DEFRAUDACION VICT. GRAMAJO FEIJOO SILVIA S/

MEDIACION PENAL

Unidad Judicial: MEDIACIÓN - FUERO PENAL

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **18/04/2023 - 04:49**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - VILLANUEVA, MARTA LELIA-DENUNCIANTE 9000000000 - SALAS, DANIELA VERONICA-DENUNCIANTE 20251212600 - JIMENEZ ALEGRE, MARIA INES-DENUNCIADO 20201598118 - BENITA MARIA LUZ, LAHORCA-DENUNCIANTE 20270175067 - GRANDI, MIGUEL DE LA CRUZ-DENUNCIADO

27066892218 - CENTRO DE MEDIACION. -ACTOR

20201784388 - USANDIVARAS, JOSE RICARDO-DENUNCIANTE 20083921766 - GRAMAJO FEIJOO, SILVIA-DENUNCIANTE

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Mediación - Fuero Penal

ACTUACIONES N°: 653/20



H101021469920

CENTRO DE MEDIACIÓN JUDICIAL

Poder Judicial de Tucumán

9 de Julio Nº 455 – 8º Piso – S. M. de Tucumán

JUICIO: DE LA CRUZ GRANDI MIGUEL ADOLFO Y OTRA S/ DEFRAUDACION VICT. GRAMAJO FEIJOO SILVIA s/ MEDIACION PENAL

LEGAJO N°: 653/20

N° EXPTE. M.E.P.: 67694/2018

UNIDAD JUDICIAL INTERVINIENTE: FISC. CONCL. DE DELITOS COMPLEJOS

San Miguel de Tucumán, 17 de abril de 2023.

I) Téngase presente el informe actuarial. II) Atento lo dispuesto en oficio que antecede, ciérrese la presente causa N° EXPTE. M.E.P.: 67694/2018 y las respectivas causas acumuladas: 1) GRANDI MIGUEL DE LA CRUZ s/ ESTAFA ART. 172 VICT. SALAS DANIELA VERONICA -Exte: 1296/2021; 2) GRANDI MIGUEL DE LA CRUZ s/ ESTAFA ART. 172 VICT. USANDIVARAS JOSE RICARDO - Exte: 1297/2021; 3) DE LA CRUZ GRANDI MIGUEL ADOLFO s/ ESTAFA ART. 172 VICT. VILANUEVA MARTA LELIA - Expte: 1596/2021 y 4) DE LA CRUZ GRANDI MIGUEL ADOLFO s/ ESTAFA ART. 172 VICT. LAHORCA BENITA MARIA LUZ – Exte: 1691/2021, por disposición de la FISCALIA DE INST. ESPEC. DE DELITOS COMPLEJOS (CONCLUSIONAL), en etapa preliminar.

III) Líbrese oficio a la unidad judicial de mención, transcribiendo este proveído a los fines que hubiere lugar (Código Procesal Penal de la Provincia de Tucumán - Ley n° 8.933). IV) A conocimiento de la Sra. Mediadora interviniente Dra. PAZ ESTELA DEL VALLE (P). V) Cumplido, respecto a los honorarios devengados, procédase por Secretaría Actuaria a cargo del Área de Mediación Penal a elevar la correspondiente comunicación a la Excma. Corte Suprema de Justicia de la provincia de Tucumán. VI) Cumplido el punto V, resérvese el presente legajo en Secretaría - área penal-.- JMG

Dr. IGNACIO NOBLE

DIRECTOR

CENTRO DE MEDIACION

PODER JUDICIAL DE TUCUMAN

Actuación firmada en fecha 17/04/2023

Certificado digital: CN=NOBLE Ignacio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20312537835

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.